
Originální příslušenství

PO STOPÁCH YETTIHO

    S NOVOU
  VÝBAVOU
Využijte akční nabídku ŠKODA 
Originálního příslušenství

SADA ZIMNÍCH 
ALU KOL

SNĚHOVÉ 
ŘETĚZY

STŘEŠNÍ 
NOSIČ

STŘEŠNÍ 
BOX

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA: 

20SKO07-SKODA-AUTO-Zimni-Servisni-Akce-Prislusenstvi_A5.indd   120SKO07-SKODA-AUTO-Zimni-Servisni-Akce-Prislusenstvi_A5.indd   1 18.08.2020   11:1118.08.2020   11:11

AGROTEC a.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče
Tel.: 519 402 458
www.agrotecauto.cz



1 2 3 4

ZIMNÍ 
KOMPLETNÍ 
KOLA



Akční cena

1   Plechová zimní kompletní kola

FABIA III / RAPID – Barum Polaris 5 185/60 R15 88T XL 2 358 Kč

SCALA / KAMIQ – Nokian WR D4 195/60 R16 89H 3 616 Kč

OCTAVIA III – Barum Polaris 5 195/65 R15 91T 2 318 Kč

OCTAVIA IV – Barum Polaris 5 205/60 R16 96H XL 3 246 Kč

KAROQ (4×2, 4×4) – Bridgestone Blizzak LM-005 215/60 R16 99H XL 4 124 Kč

SUPERB III – Pirelli SottoZero 3 215/60 R16 99H XL 4 264 Kč

KODIAQ – Nokian WR SUV 3 215/65 R17 103H XL 4 810 Kč

Hliníková zimní kompletní kola
2   FABIA III / RAPID – Deneb silver + Pirelli Cinturato Winter 185/60 R15 88T XL 4 272 Kč

3   SCALA / KAMIQ – Nanuq silver + Bridgestone Blizzak LM-005 195/60 R16 89H 5 711 Kč

4   OCTAVIA III – Tunga silver + Continental WinterContact TS 860 205/55 R16 91H 5 322 Kč

5   OCTAVIA IV – Velorum silver + Bridgestone Blizzak LM-005 205/60 R16 95V XL 5 445 Kč
6   KAROQ (4×2, 4×4) – Triton black matt + Goodyear Ultragrip Performance+  

215/55 R17 98V XL 7 266 Kč

7   SUPERB III – Modus silver + Nokian Snowproof P 235/45 R18 98V XL 8 616 Kč

8   KODIAQ – Crater matt black + Bridgestone Blizzak LM-005 235/50 R19 103V XL 10 606 Kč

ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA

Na zimní kompletní kola poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. Při poškození pneumatiky tak získáte  
slevu až 70 % z ceny nové pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce 
zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. Poškození pneumatiky Vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměru pro Váš vůz Vám rád sdělí autorizovaný servisní 
partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny za 1 kus včetně DPH  
již po slevě platné do 30. 11. 2020, nebo do vyprodání zásob. Vyobrazení pneumatik je pouze ilustrativní.

5 6 7 8



KRYTY KOL



Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.  
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné  
do 30. 11. 2020, nebo do vyprodání zásob.

Původní cena Akční cena

1  RAPID / RAPID SB / FABIA III – Costa 6,0J R15 1 087 Kč 870 Kč

2  KODIAQ – Borneo 6,5J R17 1 956 Kč 1 566 Kč

3  SUPERB III – Hermes 6,5J R16 1 764 Kč 1 412 Kč

4  KAROQ – Borneo 6,0J R16 1 727 Kč 1 382 Kč

5  OCTAVIA III – Tekton 6,5J R16 1 172 Kč 997 Kč

6  OCTAVIA III – Sidus 6,0J R15 1 087 Kč 870 Kč

7  YETI – Cold 6,0J R16 1 458 Kč 1 167 Kč

8  SCALA – Hermes 6,0J R15 1 067 Kč 908 Kč

9  KAMIQ – Lhotse R16 1 152 Kč 980 Kč

KRYTY KOL (sada 4 ks)

1

4

7

2

5

8

3

6

9



PŘEPRAVA

1



Původní cena Akční cena

1  Střešní boxy a nosiče
Střešní box ŠKODA 380 litrů černý 10 382 Kč 9 344 Kč
Střešní box ŠKODA 400 litrů černý/stříbrný 17 272 Kč 15 545 Kč
Držák lyží a snowboardů s hliníkovým profilem 4 658 Kč 4 192 Kč
Základní střešní nosič FABIA 3 755 Kč 3 567 Kč
Příčný střešní nosič OCTAVIA COMBI 4 040 Kč 3 637 Kč
Příčný střešní nosič KODIAQ 5 649 Kč 4 519 Kč
Příčný střešní nosič KAROQ 5 384 Kč 4 308 Kč

2  Gumové a celoroční koberce
Gumové koberce FABIA přední 413 Kč 331 Kč
Gumové koberce FABIA zadní 289 Kč 232 Kč
Gumové koberce OCTAVIA přední a zadní 781 Kč 626 Kč
Gumové koberce SUPERB přední 546 Kč 438 Kč
Gumové koberce SUPERB zadní 546 Kč 438 Kč
Celoroční koberce KODIAQ přední 572 Kč 458 Kč
Celoroční koberce KODIAQ zadní 603 Kč 483 Kč

Oboustranný gumotextilní koberec do zavazadlového prostoru
Oboustranný gumotextilní koberec SCALA 982 Kč 835 Kč
Oboustranný gumotextilní koberec FABIA 1 324 Kč 1 060 Kč
Oboustranný gumotextilní koberec KAROQ 1 488 Kč 1 191 Kč

3  Vana do zavazadlového prostoru
Vana do zavazadlového prostoru OCTAVIA IV / COMBI 2 359 Kč 2 006 Kč
Vana do zavazadlového prostoru OCTAVIA III / COMBI 1 699 Kč 1 360 Kč
Vana do zavazadlového prostoru KAMIQ 2 029 Kč 1 725 Kč

Vana do zavazadlového prostoru  
SUPERB III / SUPERB III COMBI / KODIAQ 3 499 Kč 2 800 Kč
Vana do zavazadlového prostoru KAROQ 2 599 Kč 2 080 Kč
Vana do zavazadlového prostoru SCALA 2 029 Kč 1 624 Kč

4  Vak na příčníky (univerzální) 862 Kč 776 Kč

PŘEPRAVA

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.  
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné  
do 30. 11. 2020, nebo do vyprodání zásob.

2

43



KOMFORT



Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.  
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné  
do 30. 11. 2020, nebo do vyprodání zásob.

Původní cena Akční cena

Ochranný potah zadních sedadel 2 847 Kč 2 278 Kč

1  Comfort Pack - 1 695 Kč

Obsahuje 2 adaptéry, 1 háček, 1 držák multimédií, 1 ramínko a černý 
odpadkový koš do výplně dveří, nelze použít ve vozech se sportovními sedadly.

2  Nástupní prahy

Nástupní práh KAROQ – 1 kus (L/P) 8 431 Kč 6 746 Kč

Nástupní práh KODIAQ – 1 kus (L/P) 9 973 Kč 7 979 Kč

KOMFORT

1

2



BEZPEČNOST
A ÚDRŽBA



Původní cena Akční cena

1  Sněhové řetězy

Sněhové řetězy OCTAVIA IV / SCOUT 205/60 R16, 205/55 R17 2 023 Kč 1 619 Kč

Sněhové řetězy FABIA / RAPID pro 15" kola 2 292 Kč 1 834 Kč

Sněhové řetězy KAROQ / SUPERB III 215/60 R16; 215/55 R17 2 558 Kč 2 047 Kč

2  Autolékárnička - 167 Kč

3  Reflexní vesta žlutá - 59 Kč

Přední stírací lišty
4  Přední stírací lišty - SUPERB III / SUPERB FL 1 042 Kč 834 Kč

Přední stírací lišty SUPERB II 969 Kč 776 Kč

Přední konvenční stírací lišty SUPERB I 598 Kč 479 Kč

Přední aero stírací lišty SUPERB I 861 Kč 689 Kč

Přední stírací lišty FABIA II / ROOMSTER 768 Kč 615 Kč

Přední stírací lišty YETI 924 Kč 739 Kč

Přední stírací lišty FABIA III 803 Kč 643 Kč

Přední stírací lišty RAPID 795 Kč 637 Kč

Přední stírací lišty OCTAVIA III 876 Kč 701 Kč

Přední stírací lišty KODIAQ 1 077 Kč 862 Kč

Přední stírací lišty KAROQ 997 Kč 798 Kč

Přední stírací lišty SCALA / KAMIQ 904 Kč 768 Kč

Stěrače OCTAVIA IV 951 Kč 809 Kč

BEZPEČNOST A ÚDRŽBA

Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.  
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné  
do 30. 11. 2020 (autobaterie a stěrače do 31. 12. 2020), nebo do vyprodání zásob.

1

3

2
4



PÉČE O VÁŠ 
VŮZ ŠKODA



Akční ceny pro ostatní modely Vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.  
Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné  
do 30. 11. 2020, nebo do vyprodání zásob.

Původní cena Akční cena

Lapače nečistot
1  Přední lapače nečistot OCTAVIA 353 Kč 283 Kč

2  Zadní lapače nečistot OCTAVIA 353 Kč 283 Kč

Přední lapače nečistot SCALA 350 Kč 281 Kč

Zadní lapače nečistot SCALA 316 Kč 253 Kč

Přední lapače nečistot KAROQ 443 Kč 355 Kč

Zadní lapače nečistot KAROQ 429 Kč 344 Kč

Přední lapače nečistot KAMIQ 350 Kč 298 Kč

Zadní lapače nečistot KAMIQ 316 Kč 269 Kč

Produkty
3  Lopata na sníh 942 Kč 754 Kč

4  Zimní sada autokosmetiky 577 Kč 462 Kč

Odmrazovač 500 ml 221 Kč 177 Kč

PÉČE O VÁŠ VŮZ

1

2

4

3



ŠKODA 
MERCHANDISE

1
4

3

5

6

2



Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2020, 
nebo do vyprodání zásob.

Akční cena

1  Dámská softshellová bunda Essential 1 804 Kč

2  Pánská mikina Monte Carlo 2 393 Kč

3  Pánská sportovní vesta z kolekce RS 1 530 Kč

4  Zelená zimní čepice 395 Kč

5  Cestovní taška na kolečkách z voděodolného materiálu HUSKY 1 832 Kč

6  Městský batoh RS s odděleným prostorem pro notebook 1 249 Kč

7  Model SCALA 1 : 43 491 Kč

8  Model KAMIQ 1 : 43 498 Kč

9  Sluneční brýle pilotní 456 Kč

10  Hodinky ŠKODA Motorsport 2 368 Kč

11  Deštník ŠKODA 165 Kč

12  Dětská dřevěná hračka ve tvaru auta ŠKODA 226 Kč

13  Plyšová hračka Octavius 83 Kč

14  Kovová externí baterie 10 000 mAh 494 Kč

15  Dámská polokošile OCTAVIA 347 Kč

ŠKODA MERCHANDISE

7

10

8

9

12

11

15

14

13



Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

 v České republice 800 600 000
 v zahraničí +420 236 090 002

Více informací naleznete na www.skoda-auto.cz.

Získejte více informací 
o svém voze ŠKODA

Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky ŠKODA Originálních dílů a příslušenství. Kompletní 
nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a jsou platné  
do 30. 11. 2020, nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony
 
Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, FABIA, OCTAVIA, KODIAQ, 
ROOMSTER, RAPID, YETI nebo SUPERB, jehož stáří je 4 a více let,  
je akce Šeková knížka plná slev určena právě Vám!

Chystáte se na zimní dovolenou vozem ŠKODA?  
A víte, že máte zdarma doživotní záruku mobility,  
platnou v celé Evropě?*

V případě nenadálé situace Vám pomůžeme závadu
odstranit po telefonu, případně vyšleme na místo
poruchy servisní vozidlo. Pokud nebude možné ani  
v tomto případě závadu odstranit, odtáhneme Váš vůz 
do nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, případně 
poskytneme náhradní vůz nebo ubytování v hotelu.

*   Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera 
ŠKODA za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.

Stáhněte si aplikaci 
MyŠKODA, užitečného 
servisního pomocníka na 
Vaše cesty.




